ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND           Tịnh Khê,  ngày       tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Tịnh Khê tổ chức buổi làm việc với lãnh đạo và chuyên viên

Phòng Kinh tế, lãnh đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công; công chức Tài chính

- Kế toán; Địa chính – Xây dựng của UBND các xã Tịnh Khê và Tịnh Châu (cũ)

để bàn giao hồ sơ quản lý các chợ trên địa bàn xã, do đồng chí Nguyễn Hoài

Thanh – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các đồng chí nguyên công chức Tài chính – Kế toán; Địa chính – Xây

dựng của UBND các xã Tịnh Khê, Tịnh Châu (cũ).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/11/2025 (thứ 5)

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã Tịnh Khê.

4. Chuẩn bị: Giao các đồng chí nguyên công chức Tài chính – Kế toán;

Địa chính – Xây dựng UBND các xã Tịnh Khê, Tịnh Châu (cũ) chuẩn bị hồ sơ

để bàn giao; Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị điều kiện tổ chức buổi

làm việc.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như t/p mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương

		2025-11-19T10:02:50+0700

		2025-11-19T11:38:45+0700

		2025-11-19T12:34:52+0700

		2025-11-19T12:34:52+0700

		2025-11-19T12:34:52+0700